
N. 143 del Reg.         Del 24.09.2021 

Prot. n. 3416 del 29.09.2021 
 
 
  
 
 
 

CASA DI RIPOSO “DON A. SIMIONATI E CAV. D. SOATTINI” 

Via A. Palladio, 13 
36048 BARBARANO MOSSANO (VI) 

 
P.I. 00842830242 – C.F. 80015030242 

Tel. Struttura 0444/886016 – Fax Struttura 0444/886821 
Tel. Uffici 0444/795773 – Fax Uffici 01444/795782 

e-mail: crsimio@crsimionati.it PEC: crsimionati@pec.it 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL 
 

DIRIGENTE SEGRETARIO-DIRETTORE 
 
 
 
Il Dirigente Segretario - Direttore di questo Ente Mazzola Dott.ssa Maria Luisa, ai  
 
sensi della Legge n. 421/92, del D. Lgs. n. 29/93 e delle successive disposizioni in  
 
materia, ha adottato in data odierna la presente determinazione dirigenziale ad 
 
 

 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ABBONAMENTO A QUOTIDIANO “IL GIORNALE DI 

VICENZA”. 

   

STRUTTURA ADERENTE 
AL PATTO FEDERATIVO 

N° CERTIFICATO 
IT99/0158 

mailto:crsimio@crsimionati.it


 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 
 

CONSIDERATO che questo Ente è abbonato al quotidiano “Il Giornale di Vicenza” che viene letto 

dagli ospiti; 

 

DATO ATTO che l’abbonamento è in scadenza e si rende necessario procedere con il rinnovo 

continuando a scegliere l’opzione dei cinque numeri settimanali da ritirare presso l’edicola al 

costo di € 260,80=; 

 

VISTO CHE il bollettino di conto corrente postale per il rinnovo può essere pagato dall’economo e 

liquidato, successivamente, in sede di rimborso economale; 

 

VISTO il “Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importi inferiori alla soglia di 

rilevanza comunitaria (fino ad € 221.000,00) e per l’affidamento di lavori (fino ad € 40.000,00=)” 

approvato con delibera n. 03 del 30.01.2018, per cui, e visti gli importi, è possibile procedere 

mediante affido diretto; 

VISTO   il Decreto Legislativo 76/2020 Art. 1 comma 2 lettera a) per il quale  le stazioni appaltanti 

procedono all’affidamento delle attività di esecuzione di lavori, servizi e forniture, nonché dei 

servizi di ingegneria e architettura, inclusa l’attività di progettazione, di importo inferiore alle 

soglie secondo  affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro e per servizi e 

forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo  

inferiore a 75.000 euro; 

VISTO l’art. 32 comma 14 del D. Lgs. 50/2016 e le linee guida n. 4 dell’ANAC, dove è precisato che 

la stipula del contratto, per affidamenti di importo non superiore ad € 40.000,00= avviene 

mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio; 

 

VISTO, inoltre: 

- la legge n. 241/90 e s.m.; 

- il T.U. Enti Locali n. 267/2000; 

- il Dec. Legs.vo n. D.Lgs. n. 50/2016 ed in particolare gli artt. 32, 36 e 37; 

- il Dlgs. n. 165/2001; 



- la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 32 del 29.12.2020 con la quale veniva approvato 

il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2021; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) Di rinnovare l’abbonamento a “Il Giornale di Vicenza” scegliendo l’opzione di cinque 

numeri settimanali da ritirare presso l’edicola al costo di € 260,80=; 

 

2) Di impegnare la somma di € 259 ,00= al conto “Abbonamenti” del conto economico del 

bilancio dell’esercizio in corso; ed € 1,80= al conto “Spese Postali “; 

 
3) Di dare mandato all’Economo di effettuare il pagamento del bollettino di conto corrente 

postale che sarà liquidato in sede di rimborso economale.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VISTO PER LA REGOLARITÀ CONTABILE E CONFORMITÀ AMMINISTRATIVA 
 
 
SI ESPRIME PARERE FAVOREVOLE      LI, 24.09.2021 

 

IL COORDINATORE DEI SERVIZI AMM.VI 

F.to Castagna dott.sa Ilaria 

 

 

LETTO E CONFERMATO        LI, 24.09.2021 

 

IL DIRIGENTE SEGRETARIO-DIRETTORE 

F.to Mazzola Dott.ssa Maria Luisa 

 

 

La suesposta Determinazione è immediatamente esecutiva e viene pubblicata all'Albo on- line 

dell'Ente dal 29.09.2021 per 7 (sette) giorni. 

 

 

 

                                                                    IL DIRIGENTE SEGRETARIO-DIRETTORE 

 

LI, 29.09.2021                                     MAZZOLA DOTT.SSA MARIA LUISA 

 

 

La presente copia è conforme all’originale. 

 

 

LI, 29.09.2021                                        IL DIRIGENTE SEGRETARIO-DIRETTORE 

 

 

 
 
 

 


